Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6310961 NAO 004/2025 8894496406215788149 BAHIA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 12/05/2025 00:24:09 13/05/2025 09:00:00 23/05/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ARAMARI

Objeto:

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA FARMACIA BASIICA, CONTROLADOS E
INJETAVEIS, PARA ATENDER AOS USUARIOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE CONFORME DEMANDA E NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
ARAMARI/BAHIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material LOTE 1 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG 20000 Capsula
2 Material LOTE 1 - ACIDO FOLICO 5MG 30000  Cépsula
3 Material LOTE 1 - ALBENDAZOL 400MG 6000 Capsula
4 Material LOTE 1 - AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTASSIO 500MG+125MG 10000 Cépsula
5 Material LOTE 1 - AMOXICILINA 250MG/5ML 500 Frasco
6 Material LOTE 1 - ANLODIPINO 5MG 30000 Cépsula
7 Material LOTE 1 - AZITROMICINA 500MG 2000 Capsula
8 Material LOTE 1 - CAPTOPRIL 25 MG 6000 Capsula
9 Material LOTE 1 - CARVEDILOL 12,5MG 6000 Capsula
10 Material LOTE 1 - CARVEDILOL 6,25MG 6000 Capsula
11 Material LOTE 1 - CEFALEXINA 500MG 6000 Capsula
12 Material LOTE 1 - CIPROFLOXACINO 500MG 4000 Cépsula
13 Material LOTE 1 - DEXCLOFENIRAMINA 0,40MG 200 Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/13646740000141/2025/30

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
LOTE 1 -
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LOTE 1 -
LOTE 1 -
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LOTE 1 -
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LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -

ENALAPRIL 20MG

ESPIRONOLACTONA 25MG

FUROSEMIDA 40MG

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICAZIDA 30MG

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

IBUPROFENO 20MG/ML

LORATADINA SODICA 1MG

LOSARTANA 50MG

METFORMINA 850MG

MICONAZOL CREME VAGINAL 2% 80GR
OMEPRAZOL 20MG

PARACETAMOL 200MG

PARACETAMOL 500MG

PREDNISONA 20MG

PROMETAZINA 25MG

PROPRANOLOL 40MG

SALBUTAMOL SPRAY 100MCG

SINVASTATINA 20MG

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG+80MG
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPIMA 200MG+40MG
SULFATO FERROSO 25MG

SULFATO FERROSO 40MG

AGUA DESTILADA PARA INJEGCAO - 10ML INJETAVEL
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 (BENZETACIL)
CEFTRIAXONA SODICA 1G INJETAVEL
CETOPROFENO 100MG - 2ML INJETAVEL
CLORIDRATO DE TRAMADOL - 100MG/2ML - INJETAVEL
COMPLEXO B - 2ML INJETAVEL

Qtde:
8000
4000

30000

30000

10000

40000
1000

200
60000
60000

400
20000

500

8000
8000

16000
5000

100

10000
3000

100

500

30000

2000
500
300
1000
500
1500

Unid:
Capsula
Capsula
Capsula
Cépsula
Capsula
Cépsula
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Capsula
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Ampola
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Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
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Material
Material
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Objeto:
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
LOTE 2 -
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DEXAMETASONA - 2ML INJETAVEL
DIAZEPAM 10MG - 2ML INJETAVEL V
DICLOFENACO DE SODIO 75MG - 3ML INJETAVEL
DIPIRONA 1G - 2ML INJETAVEL

DRAMIN - 1ML INJETAVEL

FUROSEMIDA 20MG -2ML INJETAVEL
GLICOSE 25% - 10ML INJETAVEL

GLICOSE 50% - 10ML INJETAVEL
HALOPERIDOL 5MG/ML INJETAVEL
HIDROCORTISONA 100MG
HIDROCORTISONA 500MG

HIOSCINA 20MG - 1ML INJETAVEL

HIOSCINA COMPOSTA - 5ML INJETAVEL
LIDOCAINA 2% - 20ML INJETAVEL
METROCLOPRAMIDA 10MG - 2ML INJETAVEL
PROMETAZINA 50MG - 2ML INJETAVEL
TRANSAMIN - 5ML INJETAVEL

VITAMINA C 500MG - 5ML INJETAVEL
AMITRIPTILINA 25MG

BIPERIDENO 2MG

CARBAMAZEPINA 100MG/5ML SUSP. ORAL FR 100ML
CARBAMAZEPINA 200MG

CARBONATO DE LITIO 300 MG
CLONAZEPAM 2MG

CLORPROMAZINA 100MG

DIAZEPAN 10MG

DIAZEPAN 5MG

FENITOINA 100MG

FENOBARBITAL 100 MG

Qtde:
1500
1000
2000
2000
1000
800
1000
1000
1000
500
500
500
1000
200
500
1000
100
1500
15000
6000
3000
20000
2000
500
8000
15000
5000
6000
10000

Unid:
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Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Frasco
Frasco
Ampola
Capsula
Frasco
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Ampola
Capsula
Cépsula
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Cépsula
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Capsula
Capsula
Cépsula
Cépsula




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -
LOTE 3 -

FENOBARBITAL SOL. ORAL GOTAS 40 MG/ML FRASCO 20ML
FLUOXETINA 20 MG

HALOPERIDOL 5MG

NORTRIPTILINA 50 MG

RISPERIDONA 1MG

RISPERIDONA 3MG

RISPERIDONA SOLUGAO ORAL 1MG/ML

VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML

VALPROATO DE SODIO 500 MG/ML

Qtde:
500
20000
10000
5000
10000
1000
500
800
2000

Unid:
Frasco
Capsula
Cépsula
Cépsula
Cépsula
Cépsula
Frasco
Cépsula
Capsula

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL E ANEXOS .pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13646740000141/compras/2025/30/arquivos/1

